
114  METE Ravenna - est. 2024

Linea 162
Filo ßà Longastrino ßà Alfonsine ßà Ravenna

◆ START Romagna | CO.E.R.BUS ◆
• FERIALE

Zona Località 1 ▲ Zona Località ■,1
701 Filo 06:22 14:45 700 Ravenna Circ.ne al Molino 13:35
701 Molino di Filo 06:25 14:48 700 Ospedale v.le Randi 13:36
701 Longastrino 06:32 14:55 700 v. Allende Cinema 13:40
635 Anita 06:42 15:05 700 Camerlona 13:47
750 Madonna del Bosco 06:47 15:10 750 Mezzano piazza 13:52
750 Alfonsine FS 06:57 15:20 750 Glorie v. Reale 13:54
750 Alfonsine p.za Monti 07:00 15:23 750 Alfonsine p.za Monti 14:01
750 Glorie v. Reale 07:08 15:31 750 Alfonsine FS 14:06
750 Mezzano piazza 07:10 15:33 750 Madonna del Bosco 14:16
700 Camerlona 07:15 15:38 635 Anita 14:21
700 v. Allende Cinema 07:22 15:45 701 Longastrino 14:32
700 v.le Randi-Cassino 07:26 15:49 701 Molino di Filo 14:39
700 Ravenna Circ.ne al Molino 07:28 15:51 701 Filo 14:43
▲ = il Sabato servizio svolto da CO.E.R.Bus ■ = il Sabato il servizio da Alfonsine a Filo viene svolto da CO.E.R.Bus
1 = coincidenza ad Alfonsine FS da/per Lugo Autostazione e Castrocaro Terme

Titoli di viaggio START Romagna

Telegram: Start Romagna - Ravenna

Per essere sempre aggiornato sulle modifiche di orari e percorsi

UNISCITI A


